
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE AUVERGNE-RHONE ALPES DE FOOTBALL]
	Liste déroulante 2: [District Drôme-Ardèche de Football]
	Champ de texte 1: Football club Cheylarois
	Champ de texte 2: Soutien à un jeune joueur blessé 
	Group2: Off
	Group1: Off
	Button2: 
	Text1: Lors de notre tournoi futsal, un jeune joueur U9 a été blessé et a dû être évacué par les pompiers.
après avoir discuté avec les jeunes présents qui avaient été marqués par cet accident, les éducateurs des clubs, nous avons décidé de créer un tableau avec les empreintes des mains et les noms de tous les participants afin de l'offrir à Oscar et le soutenir dans ce moment difficile
Nous avons adressé la photo de ce cadre avec le logo de l'Euro et un mot d'encouragement puis ce dernier a été remis symboliquement au capitaine de son équipe qui devait se charger de lui offrir.
Depuis, nous avons eu des nouvelles d'Oscar qui nous a remercié pour ce geste et qui a repris le chemin de l'entraînement


